
   
   
   
   

 

 

 

ILMOITUS KUULEMISESTA 
 

Tukes (Turvallisuus- ja kemikaalivirasto) on vastaanottanut lupahakemuksen, jossa Tammer-Tukku Oy 
hakee Tukesilta lupaa uuden palavan nesteen varastorakennuksen rakentamiseen.  Yrityksen palavien 
nesteiden varastointi on laajamittaista. 
  
Varastorakennuksen sijainti: Länsiportintie 9, 13430 Hämeenlinna  
 
Toiminnan tarkoitus: Päivittäistavaroiden varastointi 
 
Lupahakemus koskee asetuksessa vaarallisten kemikaalien teollisesta käsittelystä ja varastoinnista 
(59/1999) tarkoitettujen vaarallisten kemikaalien varastointia. 
 
Laitoksessa (logistiikkakeskus) varastoidaan syttyviä, helposti syttyviä ja erittäin helposti syttyviä nestei-
tä pienpakkauksissa. 
 
Laitoksen merkittävimpiä vaarallisia kemikaaleja ovat: 
 

Kemikaali ja pitoisuus  Vaarallisuusluokitus Kemikaalimäärä 
 (tonnia) 

Aerosolit Erittäin helposti syttyvä (F+) 44 

Lasinpesunesteet ja sytytyspalat Helposti syttyvä (F) 304,8 

Tärpätti, lamppu- ja sytytysnesteet Haitallinen (Xn), Syttyvä (R10) 228 

 
 
Lupahakemuksen pitäminen nähtävillä 
Lupahakemus on nähtävillä 16.11.2011 saakka Tukesissa (Kalevantie 2, Tampere) sekä Hämeenlinnan 
kaupungin Kastellin palvelupisteessä (Raatihuoneenkatu 11, Hämeenlinna). 
 
Lupahakemuksen pitämisestä nähtävillä julkaistaan 2.11.2011 ilmoitus Hämeen Sanomissa ja Tukesin 
kotisivulla www.tukes.fi.  
 
Mielipiteiden esittäminen 
Ennen asian ratkaisemista Tukes varaa mahdollisuuden esittää mielipiteitä lupahakemuksesta. Mielipi-
teitä voivat esittää ne, joiden oikeutta, etua tai velvollisuutta asia koskee sekä muut, joiden elinympäris-
töön, työntekoon ja muihin oloihin asialla voi olla huomattava vaikutus. Mielipiteet tulee toimittaa kirjal-
lisesti viimeistään 23.11.2011 Tukesin kirjaamoon osoitteeseen: Tukes, PL 66 (Opastinsilta 12 B), 00521 
HELSINKI tai sähköpostitse kirjaamo@tukes.fi.  
 
Lisätietoja: Turvallisuusinsinööri Sanna Pietikäinen puh: 010 6052686 
 
Tampereella 27.10.2011  
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto 


